UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

QUẬN KIẾN AN

         BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 22/MTTQ-BTT
V/v đăng ký kinh phí ủng hộ Quỹ

"Vì người nghèo" của tập thể, cá nhân để
trao biển tại hội nghị phát động ủng hộ Quỹ
"Vì người nghèo" quận Kiến An năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 13 tháng 10 năm 2022

                  Kính gửi: .................................................................................................

                                   ................................................................................................

 Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND-MTTQ, ngày 13/10/2022 của Ủy ban

nhân dân và Ủy ban MTTQ Việt Nam quận Kiến An về phối hợp tổ chức hội nghị
phát động ủng hộ Quỹ "Vì người nghèo" quận Kiến An năm 2022 nhân Tháng

cao điểm "Vì người nghèo" năm 2022;

 Để chuẩn bị cho hội nghị phát động ủng hộ Quỹ "Vì người nghèo" quận

Kiến An năm 2022 đạt kết quả tốt; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam quận

đề nghị các tổ chức, cá nhân đăng ký kinh phí ủng hộ Quỹ "Vì người nghèo" để
Ban tổ chức làm biển và trình chiếu tại hội nghị phát động ủng hộ Quỹ "Vì người

nghèo" quận vào 09h, ngày 24/10/2022.

 Các tập thể, cá nhân đăng ký ủng hộ gửi về Ban Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam quận trước 17h, ngày 21/10/2022.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: MTTQ quận.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ỦNG HỘ
Quỹ “Vì người nghèo” quận Kiến An năm 2022

Hưởng ứng Thư vận động của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận

Kiến An về ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” quận năm 2022.

- Tên tập thể, cá nhân ủng hộ: ………………………………………………

………………………………………………………………………………………

- Địa chỉ: ……………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………

- Đăng ký ủng hộ tại Hội nghị phát động ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo”

thành phố:

1. Số tiền ủng hộ: ……………………………………………………………

(Bằng chữ: ………………………………………………………………………...)

2. Hình thức khác: …………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

 Kiến An, ngày … tháng 10 năm 2022

TM. ĐƠN VỊ - CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu đối với tập thể-
Ký, ghi rõ họ tên đối với cá nhân)

Ghi chú:

- Để phục vụ công tác tuyên truyền đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân gửi

phiếu đăng ký ủng hộ về Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Kiến An, số 02

Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An, Hải Phòng trước 17 giờ ngày

21/10/2022 để Ban Tổ chức làm biển trao và trình chiếu tại Hội nghị phát động.

- Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Đ/c Phạm Văn Diện, Ủy viên Quận ủy, Chủ tịch

Uỷ ban MTTQ Việt Nam quận Kiến An (ĐT: 0888.963.888).

- Đề nghị Trung tân Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận đăng tải kết quả các

tập thể, cá nhân ủng hộ trong tháng cao điểm.